



دادستان مرکز استان هرمزگان:

حمایت از سوت زنی، هزینه جرم برای مفسدان و قانون شکنان را بالا می برد

گروه سیاسی //

دادستان مرکز استان هرمزگان با تأکید بر حمایت از سوت زنی و نظارت های مردمی گفت: باید با گسترش پهنه نظارت، هزینه جرم برای مفسدان و قانون شکنان بالا برود. به گزارش صبح ساحل علیرضا احمدی منش دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در دیدار با اعضای شورای مرکزی نهاد دیده بان شفافیت و عدالت هرمزگان اظهار کرد: حوزه حقوق عامه، یک حوزه بسیار وسیع و گسترده است اما متأسفانه در این حوزه قانون مدون، سازوکار مشخصی وجود ندارد و شرح وظایفی نیز تعیین نشده و تنها بر اساس اصل ۱۵۶ قانون اساسی رسیدگی به مسائل این حوزه بر عهده دادسرا ها گذاشته شده است که ما سعی داریم به بهترین نحو ممکن و بر اساس قوانین این وظیفه را انجام دهیم.

وی ادامه داد: با همه نواقصی که در بحث مقابله با فساد است آنچه ضروری و مهم است بحث سوت زنی و اعلام جرم توسط خود مردم است که این مهم زمینه تشکیل نهاد هایی همچون نهاد دیده بان شفافیت و عدالت را فراهم کرده و قوه قضائیه نیز پیگیر است که مردم در زمینه کشف و افشای جرم و شناسایی مجرمان ورود کنند تا با گسترش پهنه نظارت، هزینه جرم برای مفسدان و قانون شکنان بالا برود.

دادستان مرکز استان هرمزگان در این رابطه بیان کرد: در زمینه سوت زنی برای جرائم و مفاسد توسط

مردم و نهادهای مردمی باید ساز و کار قانونی در نظر گرفته شود که بر اساس آن افراد و نهادهایی که اقدام به سوت زنی و افشای جرم و مفسده می کنند علاوه بر تأمین امنیت از پاداشی نیز برخوردار شوند تا افراد برای ادامه همکاری رغبت بیشتری داشته باشند و کار نیز در یک بستر قانونی مشخص انجام شود و ادامه باید کما اینکه این مساله و ساز و کار در کشور های پیشرفته دنیا انجام شده و می شود و این خلأ قانونی پر شده است.

وی با اشاره به راه اندازی سامانه سجام در دستگاه قضایی گفت : مردم می توانند در این سامانه مفاسد و جرائم را بدون اینکه نامی از آنها برده شود، به دستگاه قضایی اعلام کند.

علیرضا احمدی منش همچنین به برخی دستاوردهای دستگاه قضا در استان اشاره کرد و گفت: در این زمینه می توان به ورود پرونده مالیاتی تعداد زیادی از شرکت های بزرگ صنعتی به استان با پافشاری زیاد دستگاه قضایی اشاره کرد که عایدی قابل توجهی برای استان به دنبال داشته است.

وی در بخش دیگر از سخنان خود با بیان اینکه مفسدان در سکوت و بی خبری فساد انجام می دهند گفت: نهاد هایی همانند شما باید دامنه فعالیت خود را گسترش دهند و اگر جایی فساد و رانتی اتفاق می افتد آن را بیان کنند تا فضا برای مفسدان ناامن شود.

دادستان مرکز استان هرمزگان تأکید کرد: برای اعلام جرم با فساد هر شخص یا دستگاه اجرایی

باید حتما مستندات و مدارک کافی برای رسیدگی و جلوگیری از آن ارائه شود تا خدایی ناکرده به آبرو و اعتبار افراد لطمه ای وارد نشود.

مدیر نهاد دیده بان شفافیت و عدالت هرمزگان نیز در این نشست با تبریک هفته بسیج گفت: بسیج یک نهاد نیست بلکه یک مکتب و فرهنگ است و باید این فرهنگ در جامعه ما رشد کند و همگانی شود تا دشمن نتواند از این خلأ فرهنگی سواستفاده نماید و برای جوانان ما نسخه بیپد که اگر این اتفاق بیفتد نشان از عدم کار آمدی برخی از مدیران است.

پرویز سالاری با اشاره به اینکه مشکل ما اشرافیت سیاسی است افزود: در برخی از مدیران هنوز رگه هایی از طاغوت، اشرافی گری سیاسی، مصرف گرایی و تجمل گرایی وجود دارد که این با فرهنگ بسیجی و انقلابی و سیاست های کلی نظام که از سوی حضرت آقا بیان شده مغایرت دارد.

وی ادامه داد: در زمانی که آمریکا قدرت برتر جهان بود نتوانست بر علیه ایران غلطی بکند الا آن که ما جزو قدرتهای برتر جهان و منطقه در زمینه های مختلف به ویژه توسعه علم و فناوری در منطقه با رتبه اول و در جهان و رتبه ۱۶ توسعه علم و فناوری هستیم، هرگز نمی تواند حرکتی انجام دهد. وی ادامه داد: آمریکا در ۴۰ سال گذشته نتوانست انقلاب اسلامی را ساقط کند و آن را از مردم بگیرد اما امروزه با جنگ نرم و نفوذ برخی مدیران و افراد مصرف گرا و لا ابالی می خواهد مردم را از انقلاب بگیرد.

گزیده

از واکنش متکی به زمزمه تغییر قانون اساسی

تا درخواست یک نماینده از رهبر انقلاب برای گفت وگو با منتقدین

گذشته این شهر، حسن روحانی رئیس جمهوری سابق را پدر داعش خطاب کرده بود، در جلسه شورای اداری شهرستان بهارستان گفت: به من پیام دادند که گفتید روحانی پدر داعش بود، آمریکایی ها پدر داعش بودند. اما ما می توانیم بگویم حسن روحانی برادر داعش بود، باید انصاف را رعایت کنیم! به گزارش پیام گلستان، او با اشاره به تعطیلی مدارس و نمازهای جمعه در ایام شیوع کرونا اظهار داشت: در آن زمان چه گرگهایی برنامه ریزی کردند نماز جمعه تعطیل شود. روزی هفتصد تن بر اثر کرونا می مردند، ولی روحانی دستش را بر ریش خود می کشید و می گفت تا برجام یک و توامضا نشود، به ما واکنش نمی دهند، ولی آیت الله رئیسی میلیونها دوز واکنس وارد و میلیونها دوز تولید و میلیونها دوز صادر کرد. وی خطاب به روحانی گفت: لعنت خدا بر تو و کسانی که در حزب تو حرکت می کنند. ملعون! لعنت خدا بر تو و تفکر خبیثت. این گرگها آسیب به کشور زدند.

خضریان: خبرنگار فارس ترور رسانه ای شد

علی خضریان در تذکری گفت: در اتفاقات اخیر جریان ضدانقلاب نتوانست اکثریت جامعه ایران عزیز را با خود همراه کند و فضا را به سمت ایجاد چالش جدیدی ببرد لذا این جریان همچون دهه ۶۰ به سمت ترور رفته است؛ یکی از ترورهای اخیر، ترور رسانه ای یکی از خبرنگاران فارس به نام آقای سید احسان حسینی است. نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ترور رسانه ای نسبت به خبرنگار فارس صورت گرفته است، گفت که خبرنگاران آبروی خود را برای حفظ نظام و انقلاب به میدان آورده اند.

نسترن فرخه: خبرنگار «شرق» بازداشت شد

کانال تلگرامی روزنامه «شرق» از بازداشت نسترن فرخه، خبرنگار این روزنامه خبر داد. روز یکشنبه مأموران با حضور در منزل، نسترن فرخه را بازداشت و تلفن همراه او و خانواده و لپ تایش را ضبط کردند. دلایل بازداشت فرخه، هنوز مشخص نیست.

درخواست یک نماینده از رهبر انقلاب برای گفت وگو با منتقدین

نماینده مردم بافق در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دشمنان قسم خورده ما به ویژه آمریکا به کمتر از اختلافات قومی، جنگ داخلی و نابودی امکانات دفاعی و نظامی ما راضی نیستند، تأکید کرد: باید طوری با وحدت عمل کنیم که دشمن به اهداف شوم خود نرسد. صباغیان تأکید کرد: امروز از مقام معظم رهبری می خواهم با توجه به اینکه رئیس مجلس رئیس فراکسیون اکثریت هم هست و شاید هفتگی با مقام معظم رهبری جلسه دارند و مسائل را مطرح می کنند، در این مجلس یک فراکسیون شاخ شکسته به نام مستقلین ولایی وجود دارد که از مقام معظم رهبری می خواهم فرصت دهند تا این فراکسیون نیز بتوانند حرفشان را بزنند. وی در پایان گفت: من از ایشان می خواهم اگر صلاح می دانند پیشقدم شده و با منتقدین صحبت کنند. اگر ما صحبت نکنیم دشمن از این فرصت استفاده خواهد کرد. اگر کسانی که منتقدند کنار گذاشته شوند انتظاری نباید داشت که حمایت کنند. اگر با فرزند و خانواده خود نیز صحبت نکنید جبهه می گیرد و از تو حمایت نمی کند. انشاء الله که بتوانیم همه با هم طوری با وحدت عمل کنیم که دشمن به اهداف شوم خود نرسد.

واکنش متکی به زمزمه تغییر قانون اساسی

رئیس خانه احزاب کشور گفت: ما زمزمه تغییر قانون اساسی را داریم و حرف هایی هم در کشور می شنویم. اولاً باید بدانید، در این موضوع افرادی خاص، به دنبال مواردی خاص و ارکانی خاص در قانون اساسی هستند. در قانون اساسی که حجاب ذکر نمی شود، در قانون اساسی امهات و ارکان اساسی کشور ذکر می شود.

امام جمعه نسیم شهر: حسن روحانی برادر داعش بود

امام جمعه نسیم شهر خطاب به حسن روحانی گفت: لعنت خدا بر تو و کسانی که در حزب تو حرکت می کنند. علی حسینی، امام جمعه نسیم شهر که در خطبه های نماز جمعه

آگهی دعوت در شرکت کارپردازان بندر سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران **شرکت کارپردازان بندر سهامی خاص** ثبت شده به شماره ۸۰۳۴ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۰۸۱۰۳ جهت تشکیل جلسات بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ در جلسه هیات مدیره ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ در محل قانونی شرکت درخصوص نقل و انتقال سهام و انتخاب مدیران و انتخاب بازرسین و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره در شرکت به آدرس هرمزگان-بندرعباس- خیابان امامت- کوچه شهید پر خیده-پلاک ۱ کدپستی ۷۹۱۶۸۷۳۸۷۹ و تلفن ۰۹۱۷۷۶۸۱۷۹۱ تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه:

۱- نقل و انتقال سهام

۲- انتخاب مدیران

۳- انتخاب بازرسین

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۵- تعیین سمت اعضای هیات مدیره

شرکت ساختمانی و راهسازی کارپردازان بندر سهامی خاص

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی روستایی سندرک (نوبت دوم)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۹/۱۲

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی روستایی سندرک در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ راس ساعت ۱۰ صبح در محل مسجد جامع شهر سندرک تشکیل می گردد. خواهشمند است در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل مربوطه حضور بهم رسانید.

ضمناً همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت شرکت الزامی است.

دستور جلسه: ۱- انتخابات اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی ۴- پذیرش عضویت جدید ۵- نحوه پرداخت سود سهام سنوات گذشته

هیئت مدیره شرکت تعاونی روستایی سندرک

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) و کارت شناسایی خودرو سواری سیستم سایپا تیپ ۱۳۱SLرنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۳۹۴۹۵۳۳، شماره شاسی ۳۲۲۸۹۸۳۲۲۸۹ و شماره پلاک ۱۹۴ ایران-۸۸۱ به نام محمد رحمتی فرزند نوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

سند موتور سیکلت و کارت موتور سیکلت پاماها ۱۵۰ تیپ FZ رنگ مشکی به شماره شاسی: MEIRGOY۱۴F۰۰۴۰۸۵ و شماره موتور: 3C۸EO۱۳۷۶۴۲ و شماره پلاک ۵۴۲۴ قشتم به نام مسلم شاهی سوزایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم) با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302515712-T17

موضوع آگهی:

خرید کولر اسپلیت گری ۱۲۰۰۰ به همراه نصب و گارانتی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین الملل

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر باینکه آقای سیدمحمدشریف هاشمی فرزند سیدمصطفی باستناد برگ شهادت شهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی اعلام نموده اند که سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه بشماره پلاک۱۵۴۲۸-اصلی بمساحت (۶۵۸/۲۲) ششصد و پنجاه و هشت مترو بیست و دودسی مترمربع واقع در روستای گزیرقطعه ۴ بخش ۲۴ بندرلنگه که در صفحه ۱۰۴ دفتر جلد ۴۳ ذیل شماره ۶۵۴۸ بنام آقای سیدمحمد شریف هاشمی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۵۵۲۳۵۳ الف ۸۱ صادر و تسلیم گردیده است و اکنون در مالکیت ایشان مستقر می باشد، مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند. بدینوسیله اعلام می دارد هرکس مدعی وجود اسناد مالکیت فوق نزد خویش و یا انجام معامله نسبت به پلاک مذکور می باشد برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اسناد و املاک بایستی ظرف مهلت ۱۰ روز از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه عین اسناد مالکیت و یا سند انتقال رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه اسناد مالکیت و یا سند انتقال رسمی به این اداره المثنی سند مالکیت موصوف برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه – صادق خواجه بهرامی

۸۹ م / الف